
 

 

 

 

OGGETTO: decreto approvazione atti di cui al bando per la selezione di tutor professionali per il corso 
di laurea in Infermieristica – sede di Verona - (prot. n. 142534 del 27 marzo 2023) 
 

 
IL PRESIDE DELLA SCUOLA DI FACOLTA’ E CHIRURGIA 

VISTO il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009 “Determinazione delle classi delle lauree delle professioni 
sanitarie ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004, n.270” (G.U. n. 119 del 25/05/2009); 

VISTO il Regolamento didattico del Corso di Laurea in Infermieristica, classe L/SNT1 - Professioni sanitarie 
Infermieristiche e Professione sanitaria Ostetrica; 

VISTO il vigente Protocollo d’intesa tra la Regione del Veneto e le Università degli Studi di Padova e di Verona 
in materia di formazione delle professioni sanitarie di cui alla l. 251/2000; 

RICHIAMATO il proprio bando rep. 2795/2023 prot. n. 142534 del 27 marzo 2023; 
 

VISTI gli atti della selezione trasmessi dalla competente commissione giudicatrice; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 
DECRETA 

 
Art.1 – In relazione agli esiti della valutazione è approvata la seguente graduatoria dei candidati idonei alla 
funzione di tutor professionale del corso di laurea in Infermieristica sede di Verona.  

La graduatoria ha validità di un anno a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto. 

 

 
COGNOME E NOME 

1. PELOSO MARTA 
 

2. SCHIAVO ELENA 
 

3. SORIO ELISA 
 

4. FASO GIACOMA  
 

5. MARANI FILIPPO 
 

6. GRAIFF FRANCESCA 
 

7. BRAGA PAOLO  
 

8. NASCIMBENI MATTIA 
 

9. DAL CORSO LUCA  
 

10. ROSSI ELISA  

11. ASTRO ELEONORA 







 

 

 

12. BIONDANI SARA 
 

13. ZECCHIN VALENTINA 
 

14. MORELATO VANESSA  
 

15. BONOMO MARTINA  

16. DALL’OGLIO VALENTINA  
 

17. SAGGIORATO EMILY 
 

18. FRANCHINI SARA  
 

19. MOSCATO ALESSANDRO  
 

 

 

Art.2 - Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia nella 

prima seduta utile. 

Art.3 – Il presente decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Università di Verona 

all’indirizzo https://www.medicina.univr.it/?ent=concorsoaol ed ha efficacia immediata. 

 
 
 

Professor Giuseppe Lippi  
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo  
dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

https://www.medicina.univr.it/?ent=concorsoaol

		2023-06-21T17:22:49+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




